POZVANKA

na

SHROMAZDENI DELEGATU
OKRESNI HOSPODARSKE KOMORY JIHLAVA

ktera se bude konat 19. bifezna 2026
Délnicky dim Jihlava, Spolecensky sal, Zizkova 15, Jihlava

Program:

1. Prezence  16.45-17.00 hod.

2. Zahajeni 17.00 hod.

3. Schvaleni programu

4. Vystoupeni primatora mésta Jihlavy

5. Volba skrutatora, zapisovatele, ovétovatele
6. Volba komisi:

7.
8.
9

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.

- mandatova

- navrhova

- volebni
Volba predsedy OHK Jihlava
Volby do piedstavenstva a dozoré¢i rady OHK Jihlava
Zprava o ¢innosti za rok 2025
Hospodarteni za rok 2025, véetné ucetni zaverky 2025
Stanovisko dozoréi rady k ucetni zavérce za rok 2025
Volba delegatii na 38. Sném HK CR

Volba delegatii na Clenskou schiizi Krajské hospodaiské komory KV

Diskuse
Schvaleni usneseni
Zakonceni valné hromady

Clenové OHK Jihlava maji moznost podrobné se seznamit s finanénim hospodafenim a uéetni zavérkou za rok
2025 od 9.3. 2026. do 13.3. 2026 v kancelati OHK Jihlava, kde bude k nahlédnuti.

Predpokladana doba trvani shromézdéni je 2 hodiny. Plnd moc k zastupovani ¢lena mize byt ud€lena pouze
zaméstnanci ¢lenské firmy.

Dr. Ing. arch. Jaroslav Hunacek
predseda piedstavenstva



V piipad¢, Ze se shromazdéni delegatti konané dne 19. 3. 2026 nebude schopno usnaset:
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POZVANKA

na

NAHRADNI SHROMAZDENI DELEGATU
OKRESNI HOSPODARSKE KOMORY JIHLAVA

ktera se bude konat 19. birezna 2026
Délnicky dim Jihlava, Spolecensky sal, Zizkova 15, Jihlava

Program:

1. Prezence 17.00 - 17.15 hod.

2. Zahajeni 17.15 hod.

3. Schvaleni programu

4. Vystoupeni primatora mésta Jihlavy

5. Volba skrutatora, zapisovatele, ovétovatele
6. Volba komisi:

7.
8.
9

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.

- mandatova

- navrhova

- volebni
Volba piedsedy OHK Jihlava
Volby do piedstavenstva a dozoré¢i rady OHK Jihlava
Zprava o ¢innosti za rok 2025
Hospodarteni za rok 2025, v¢etné ucetni zaveérky 2025
Stanovisko dozoréi rady k ucetni zavérce za rok 2025
Volba delegatii na 38. Sném HK CR

Volba delegatii na Clenskou schiizi Krajské hospodatské komory KV

Diskuse
Schvaleni usneseni
Zakonceni valné hromady

Clenové OHK Jihlava maji moznost podrobné se sezndmit s finanénim hospodatenim a uéetni zavérkou za rok
2025 od 9.3. 2026. do 13.4.2026 v kancelati OHK Jihlava, kde bude k nahlédnuti.

Predpokladand doba trvani shromdzdéni je 2 hodiny. Plna moc k zastupovani ¢lena mize byt ud€lena pouze
zaméstnanci ¢lenské firmy.

Dr. Ing. arch. Jaroslav Hunacek
predseda piedstavenstva



